平成 17 年 12 月 9 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

執行役員の辞任に関するお知らせ

平成 17 年 12 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の辞任が承認されましたのでお

知らせいたします。

記

1．辞任する執行役員(平成 17 年 12 月 9 日辞任)

執行役員 メディカルサプライ営業部長  小 林 健 二

  2. 辞任の理由

      一身上の都合による

以 上